Publicado no D.O.E. de:

	   26/12/2023

Seção III - página:

	388

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CARLOS DE CAMPOS – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 045/02/2023 – PROCESSO Nº 136.00043761/2023–33
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CARLOS DE CAMPOS, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Construção Civil

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/LUCAS MOURA DA FONSECA FILHO/479914916/41074576802/49.00
3/DIEGO KELVER DE JESUS/40437850X/34866921862/18.00
4/REINALDO FERNANDO MARTINS/30051878X/31263588883/32.50
5/DANIELA DOS SANTOS DA MATA GOMES/257691295/12245045777/25.25
6/TULASÍ DOMINGUES DOS ANJOS/379842294/45752976820/12.88
9/MATEUS ALVES DE OLIVEIRA/458799221/44503106830/15.13
10/ISABELLA DE MORAIS BORGES/381138239/44207048880/10.00
13/HELIO BATISTA DA SILVA/22399165/14766005899/20.50
14/LEONARDO DOS SANTOS SANTANA/504486688/43910841805/1.13
17/VICTOR DE ALMEIDA FILGUEIRA/43.718.726–3/35793719830/17.00
18/ERIKI HIDEKI KINCHOKO/38023420–8/43225910864/11.00
19/ROBERTO MARQUES E LIMA/34649055/30293342873/8.00
20/JULIA HELENA MARQUEZZI DA SILVA/379586563/48543001838/10.88
22/JAQUELINE ALICE DA SILVA DE ANDRADE CELULAR ALTERNATIVO (THAÍS/IRMÃ): (11) 959055081/462269425/38191833883/11.63
24/DENER FIDELES SANTANA/48956972–9/43103921802/17.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/42222680–4/42588919839/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
7/385372668/47736979898/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
8/49655343/41463414854/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/397255913/43269791860/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
12/538840481/54843050806/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
15/132611879/09001733867/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
16/168532670/16249918825/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
21/3445870551/27628244866/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
23/578026405/48209568841/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
25/594955087/77901282304/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.